令和 7年 5月 15日

保 護 者 様

                       大阪市立加美北小学校

                       校長  飯尾 吉司

学校徴収金の納入について

新緑の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また、平素は本校教育推進のため

ご理解、ご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

さて、標題について、令和 7年 5月分の口座振替を令和 7年 5月 26日（月）に行います。

つきましては、振替日の前営業日（5月 23日）までに、預金口座の残高を確認していただき、次の金額を

ご準備いただきますようお願いいたします。

記

                             単位：円

 児童費 積立金 合 計

1 年 4,300 0 4,300

2 年 3,000 0 3,000

3 年 4,300 0 4,300

4 年 6,300 0 6,300

5 年 5,300 0 5,300

6 年 6,000 0 6,000

＊ 上記金額以外に別途、児童一人につき振替手数料（1ヶ月 30円）がかかります、ご注意ください。

＊ 現金納入のご家庭については、5月 30日（金）までに事務室へ納入してください。

＊ 就学援助【早期 1】にて認定されているご家庭は、児童費の徴収はありません。

＊ 教育扶助費が支給されるご家庭は、変更後の金額を引き落とします。

＊ 大阪市教育委員会の指導により、3 ヶ月以上未納が続いた場合、未納となっている事情の聞き取りの

ため、学校長との面談を行わせていただきます。

＊ ご不明な点等ございましたら、 加美北小学校 事務室（℡ 6793-0576） までご連絡ください。